UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM FILOSOFIA

O Coordenador do Programa de Pos-Graduagdo em Filosofia da Universidade Federal de Lavras, no uso de
suas atribuigdes, e apos a conferéncia dos dados e documentos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
para bolsa de pds-doutorado na area de Filosofia, junto ao Programa de Desenvolvimento da Pds-Graduagdo
(PDPG) — Pos-Doutorado Estratégico da CAPES, regulamentado pelo Edital CAPES 016/2022, e conforme o
Edital PPGFil/UFLA 001/2022,

Resolve:

Divulgar o resultado preliminar do referido Processo Seletivo.

~ - s Nota final
Candidato Ic)ir;)rililgzz Prt?zll)l;):{[ﬁode Ati’:%iliiio (Pontuag:a:lo da PCx0,50) + Classificagdo
(PC) (PT) (AT) (Pontuaqa? daPTx0,25) +
(Pontuagao da AT x 0,25)
oA AILBER 100 80,5 86,3 91,7 1° classificado
I;SII;SEEIIIJ{EENRIQUE 57.3 70 72,5 64,3 2° classificado
g%g?g }E:/iiilgl\lﬁ DA 35,5 77 81,3 57,8 3° classificado
WONCS, s s we | e
NATHALIARODRIGUES | 974 765 80.5 52,9 6° classificado
DANIELAVESGILLY 1 339 69.8 67,5 51,4 7° classificado
VOO 13,7 78,8 85 47,9 8° classificado
e e R N S L
S]IEAI?EZ[IJSA 22,6 68,8 73 46,8 10° classificado
Iﬁl,i[g{% ;ALITA 16,1 76,3 77,5 46,6 11° classificado
;}gﬁgﬁﬁ\m 13,7 77,5 80 46,3 12° classificado
CADLO CESARJAKIMIU |19 4 67,8 713 44,5 13° classificado
MIANUELA SANTOS 13,7 72,5 758 44 14° classificado
oD ALOESTO 13 733 78 43,5 15° classificado
SO ARROSILVA | ¢ | 63 65 36,2 16° classificado

Lavras, 07 de dezembro de 2022

Prof. Dr. Emanuelq Tredanaro
COORDENADOR DO PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM FILOSOFIA



	UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA
	O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, e após a conferência dos dados e documentos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo para bolsa de pós-doutorado na área de Filosofia, junto ao Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) – Pós-Doutorado Estratégico da CAPES, regulamentado pelo Edital CAPES 016/2022, e conforme o Edital PPGFil/UFLA 001/2022,
	Resolve:
	Divulgar o resultado preliminar do referido Processo Seletivo.
	Prof. Dr. Emanuele Tredanaro

